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WIDEO STACJA AURY mierzy twój poziom energii i aktywnośći  poprzez czujniki tzw. 
powrotnej bioinformacji. Te dane są analizowane, obrabiane i powiązane ze specyficznym 
emocjonalno-energetycznym stanem. To co widzisz na ekranie lub na wydruku przedstawia 
twoją własną energię – twoją AURĘ. Ta informacja sluży jedynie w celach edukacyjnych lub do 
zabawy. Do postawienia diagnozy lub do leczenia prosimy zwrócić się do zawodowego lekarza. 
 

 
 

Wykres STANU UMYSŁU I CAŁA pokazuje ogólny stan fizyczny i umysłowy. Jeśli jesteś 
wypoczęty i w harmonii, zielony słupek b ędzie  pokazywaś wysoki poziom (HIGH UP). W 
stanie napięcia i stresu on będzie pokazywać niski (LOW) poziom. 
 

    
WYKRES POZIOMU ENERGII pokazuje różne kanały, które m
 
Popatrz na następującą sytuacje: Czy są wszystkie słupki równe?  
 
- To pokazywałoby, że różne kanały wchodzą w harmonię. Każda
frekwencją. Czy są słupki nierówne?  
- To oznaczałoby, że przepływ energii jest nieharmonijny.
niezrównoważony albo nieharmonijny. 
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Lewy, niebieski słupek wykresu graficznego WYPOCZYNEK-STRES pokazuje otoczenie i 
służy jako linia podstawowa. Środkowy, zielony słupek pokazuje twój poziom wypoczynku-
stresu. Prawy, fioletowy słupek pokazuje różnicę między otoczeniem i poziomem twojej 
relaksacji. Niskie wartości pokazują stan stresowy – niskie temperatury, niski poziom krążenia 
albo osłabioną energię fizyczną.  Wysokie wartości pokazują stan relaksacji – wysoką 
temperaturę ciała, wysoki poziom krążenia i/lub aktywności fizycznej. 
 
 
 

 
 
 

Wykres graficzny UMYSŁ-CIAŁO-DUCH pokazuje stan umysłu, ciała i ducha. Jeśli wszystkie 
części są jednakowo zrównoważone wtedy wystąpuje równowaga między umysłem, ciałem i 
duchem. 
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EMOTIOMETER działa jak wykrywacz kłamstw lub instrument do mierzenia prawdy. Możesz 
zobaczyć bardzo delikatne, intymne reakcje emocjonalne. Silne falowe ruchy pokazują 
intensywne  emocjonalne reakcje, nerwowość lub wysoki poziom wrażliwości. 
 
Ruch w GóRę:  Podniecenie, stymulacja, emocjonalne podrażnienie, ból, inne energetyzujące i 
aktywizujące myśli albo uczucia. 
 
UCH W DÓŁ:  
Oswobodzenie, relaks emocjonalny lub represja energii, pasywne wewnętrzne uczucia… 
 

 
 
Kolorowy słupek daje ci przegląd całej palety kolorów aury. Spytaj się operatora jakie produkty 
albo techniki aury i energii powinieneś korzystać w celu stwarzania bardziej zrównoważonego 
pola energetycznego. 
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TYPY OSOBOWOŚCI WEDŁUG KOLORÓW AURY 
 

 

 
Następująca lista słów akcyjnych przedstawia streszczenie typów osobowości według kolorów 
określonych na podstawie naszych światowych wewnątrzaktywnych badań z dziesięcioma 
tysiącami ludzi. Program AURA COLOR pozwoli ci zrozumieć kolory twojej aury 
 

CIEMNO-
CZERWONY 

fizyczny, ciężko pracujący, aktywny, posiadający moc przetrwania, myślący 
realistycznie, siły witalne, wytrzymały, odkrywacz fizyczny 

CZERWONY pobudzenie, fizyczny, pełen energii, chętny do współzawodnictwa, 
przewodnik, zwycięzca, dążący do celu, odważny, duża wola chęci, 
atrakcyjny, przedsiębiorczy, wspierający 

POMARAŃCZ
OWY 

przyjemność, zadowolenie, chętny do współzawodnictwa, sensacyjny, 
pozytywnie nastawiony, zdecydowany w swoim działaniu, pobudzenie, 
produktywny, ekspresja fizyczna i kreatywny, podróżnik, przedsiębiorczy 

ŻÓŁTO-
BRĄZOWY 

myślący analitycznie, intelektualny, dokładny, logiczny, struktura, 
bezpieczeństwo, naukowy, uczciwy, osoba na której można polegać, 
perfekcjonista, dokładny w myśli i działaniu 

ŻÓŁTY chętny do zabawy, pogodny, kreatywny, wesoły, chętny do nauki, łatwe 
posunięcia w decydowaniu, zabawiający, promieniujący optymizmem, ciepły, 
uroczy, wielkoduszny, luźny 

ZIELONY społeczny, natura, zadowolenie, harmonia, nauczyciel, uwielbia komunikować 
się z innymi i dzielić poglądy, typ najbardziej towarzyski, idealny gospodarz 
lub gospodyni 

CIEMNO-
ZIELONY 

szybko podejmujący decyzję, dążący do celu, bogactwo, materialny, 
komunikatywny, luksus, przewodnik, odpowiedzialność, organizator, siłą 
przewodnia, ambitne plany 

NIEBIESKI opiekuńczy,  czuły, kochający, pomagający, lojalny, współczujący, spokojny, 
pragnący być pomocnym i wspomagający dla innych 

INDYGO przejrzystość, spokojny, głębokie uczucia wewnętrzne, miłość, zapatrzony w 
siebie, samo poznawający się, autentyczność, wysoko myślący, wyczucie 
wartości wewnętrznych, artysta 

FIOLETOWY intuicyjny, artysta, idealistyczny, magiczny, zmysłowy, teoretyk, futurysta, 
wizjonista, charyzmatyk, nie komformista, możliwości, wynalazca 

LAWENDA wyobraźnia, mistyczny, marzyciel, fantazja, artysta, delikatny, kreatywny, 
czuły, nierealistyczny lub eteryczny 

BIAŁY nadzmysłowy, przemiana, uduchowiony, leczący innych, wyciszony, czuły, 
życie w wyższych wymiarach, silne powiązania duchowe 
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YOUR CLIENT'S NAME HERE 
 
 
 
 

KOLORY TWOJEJ AURY 
 
 
 
ANALIZA BIO-DANYCH 
 
 
LEWE DOMINUJĄCE 
Twoja lewa-żeńska strona ciała posiada wibracje wyższego stopnia energii niż prawa-
aktywna strona ciała. Odpowiedz na następujące pytania: 
 
Czy czujesz małą nierównowagę między lewą a prawą stroną ciała? 
 
Czy lewa część twojego ciała jest bardziej czuła, np. jakie uczucia powinieneś bardziej 
okazywać? 
 
Czy jesteś bardzo aktywny w życiu i często ci się zdarza,że nie zwracasz uwagę na 
swoje wewnętrzne uczucia? 
 
 
DOMINACJA SERCA 
W tej chwili twoja sercowa energia jesta bardzo aktywna. Odpowiedz na następujące 
pytania: 
 
Czy w tej chwili czujesz bardzo silne i intensywne emocje w sercu? 
 
Jakie uczucia sercowe chciałbyś wyrazić i podzielić się  nimi? 
 
Czy masz przyjaciół albo rodzinę z którymi możesz podzielić się swoimi uczuciami? 
 
 
ZESTRESOWANA NISKA ENERGIA 
Czy w tej chwili znajdujesz się w okresie silnych stresów i dużej aktywności? Czy 
pracujesz jednocześnie nad wieloma projektami? Twoja aura pokazuje, że w tej chwili 
nie jesteś za bardzo zrelaksowany. Czujesz, że jesteś bardzo aktywny, ale w 
rzeczywistości opróżniasz swoje wewnętrzne akumulatory. Poziom adrenaliny u ciebie 
jest wysoki! Najwyższy czas abyś nauczył się regularnie relaksować umysł i ciało. Idż 
na plażę lub w góry i odpoczczywaj tyle ile będzie ci potrzebne na naładowanie swoich 
wewnętrznych akumulatorów. 
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ANALIZA POJEDYNCZYCH KOLORÓW 
TWOJEJ AURY 

 
Kolor czerwony w aurze  
Ten kolor przedstawia pierwotną energię życia. Ruch i praca są ci potrzebne do 
dobrego samopoczucia. żywe czerwone kolory są fizyczne i pokazują siłę i witalność. 
Masz bardzo silną wolę i gotowość współzawodnictwa. Z tym kolorem możesz 
oczekiwać konkretne wyniki twoich nowych planów. Brudno-ciemno czerwony kolor 
wkazuje na stres lub niezrównoważoną nerwową energię i może symbolizować 
“niedyspozycję”. Czerwony kolor kojarzy się z pierwszą czakrą: podstawy, narządami 
płciowymi, nogami. 
 
Czy masz pozytywne cele w życiu? 
 
Czy prowadzisz zdrowe I szczęśliwe życie seksualne?   
 
Czy masz trudności z wyrażaniem emocji? 
 
Czy masz czas na sport lub aktywny wypoczynek? 
 
Czy pielegnujesz swoje ciało? 
 
Czy wiesz, że możesz osiągnąć wszystko nad czym się skoncentrujesz ? 
 
 
Pomarańczowy wokół głowy 
Żywy pomarańczowy kolor w tej częsci wskazuje na entuzjastyczną osobowość, z której 
dosłownie wylewają się pomysły, zdolne do zapalania ognia u innych ludzi. Jesteś 
prowadzony mocnymi emocjami i wewnętrzną jasnością. Wiesz dokładnie co chcesz i 
chcesz utrzymywać  potrzebny dystans. Brudno-ciemno pomarańczowy kolor wskazuje 
na konfuzje uczuciowe i frustrowaną twórczość. Masz trudności z postępowaniem z 
innymi, co doprowadza cię do większych frustracji emocjonalnych. 
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Pomarańczowy kolor z lewej strony 
Żywy pomarańczowy kolor w tej części wskazuje na nadchodzącą twórczą energię. 
Ponieważ ta energia jest absorbowana do twojej aury, niespodziewanie możesz być w 
stanie zakończyć jakiś nieukończony twórczy plan, albo zacząć z wielką przyjemnością 
nowe projekty. Brudno-ciemno pomarańczowy kolor na tej stronie pokazuje brak 
energii, co można przetłumaczyć jako wyczerpanie. Wstępujesz do przestrzeni w której 
musisz konserwować swoje siły i unikać dodatkowych odpowiedzialności. 
 
 
 
Pomaranczowy po prawej stronie 
Żywy pomarańczowy kolor wskazuje na pozytywną emocjonalną energię i łatwy sposób 
wyrażania twórczości.  Dla ciebie przyjemnością jest  korzystanie z najprostszych 
rzeczy, a podnieta prowadzi cię do nowych przygód, sukcesów i uznań. Ciemno-brudny 
pomarańczowy kolor pokazuje, że jesteś pełen gniewu, zestresowany albo 
rozczarowany. 
 
 
 
Kolor pomarańczowy w okolicy serca 
Żywy pomarańczowy kolor w okolicy serca pokazuje, że przesyłasz energię innym, 
która jest przyjmowana jako przyjemność życiowa, ciepło słoneczne i siła. Masz 
zdolność w umożliwianiu innym poczuć się przyjemnie w twoim towarzystwie, a to 
pomoże ci w uznawaniu  i docenianiu twoich wysiłków. Ciemno-brudny pomarańczowy 
w tej części ciała może wskazywać na wielkie nieszczęście, strach lub chorobę na 
podłożu uczuciowym. Możesz być zablokowany w swoim twórczym wyrażaniu samego 
siebie i w swoich związkach. 
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OSOBOWOŚCI CZERWONYCH 

 
Następujące słowa uważa się kluczowymi oraz cechami związanymi 
z czerwonymi osobowościami: 
 
 

dziedzina Cechy 
Fizyczne:  Energiczni, ruchliwi, akcja, przewodnictwo, 

pragmatyczność, seksualność, siła witalna, wręcz za 
bardzo aktywni 

Emocjonalne:  bardzo pobudzeni, pasja, zmysłowi, kierujący się 
pożądaniem, przekonani o swoim działaniu, kierowanie się 
impulsem, wybuchowi, złość 

Myślenie:  wola działania, chęć do współzawodnictwa, pragnący 
wygrać, pobudzeni, bezpośredni 

Duchowość: Bóg jest rzeczywisty i jest odzwierciedlony w każdym 
pozytywnym działaniu 

Motywacje: sukces, zwycięstwo, pełnia życia 

Zadania,Wizje: czuj, że żyjesz i ciesz się z tego Tu i Teraz 
Rozwój: wybuchowy, rozwój powiązany z siłą i wytrwałością 
Ćwiczenia: kulturystyka, piłka nożna, biegi, wszelkie sporty gdzie 

występuje współzawodnictwo i sporty profesjonalne, 
gimnastyka, jogging, taniec 

Wzmocnienie: połączenie woli działania z miłością, równowaga ekspresji 
fizycznej i emocjonalnej, towarzyskość i otwartość 

Porozumiewanie: intensywni, głośni, przebojowi, szybko nawiązujący 
kontakty 

Współdziałanie: impulsywne, wybuchowe, silne, pełne wrażeń 
Związki: zadowolenie, stymulacja, ogólnie: związki krótkotrwałe 
Towarzystwo: chcą być w centrum zainteresowania, bardzo otwarci i 

aktywni 
Seks, intymność: erotyka, żywotność, stymulacja, podniecenie, namiętni 

kochankowie 
Pieniądze: bezpieczeństwo, symbol własnego sukcesu, wpływ i siła 
Sukces: zrobić wszystko aby wygrać i odnieść sukces, sukces to 

siła 
Praca: aktywna, zawody dające możliwość odniesienia sukcesu i 

zwycięstwa 
Kariera: przywódca, handlowiec, przedsiębiorca, produkcja  
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UMYSŁ I CIAŁO 

 
 Czerwone osobowości odnoszą przyjemność z wyrażania siebie poprzez swoją 
seksualność i wygląd zewnętrzny. Żyją Tu i Teraz, pełni siły, odważnie i z 
przekonaniem. Rzeczywistość jest dla nich namacalna, gdyż ją widzą, słyszą i czują. 
Czerwone osobowości mają niezwykle silną wolę działania i zadowoleni są z każdego 
aspektu rzeczywistości. Są pełni energii i często można ich spotkać na stanowiskach 
kierowniczych. 
 
 Czerwoni spostrzegają świat poprzez fizyczną rzeczywistość oraz własne 
działanie. Ich główną motywacją jest bycie żywotnym i silnym. Nieustannie szukają 
wrażeń i oceniają otoczenie oraz własne sukcesy według ich poziomu 
współzawodnictwa. Czerwoni usiłują odnieść sukces i są urodzonymi zwycięzcami. Są 
także namiętni w stosunku do życia. Reprezentują ogień: miłość fizyczna, namiętność, 
ciepło i pożądanie. Im więcej doświadczą wrażeń tym będą się czuli bardziej żywotni. 
 
 Czerwoni są pragmatyczni, ukierunkowani na działanie, uwielbiają osiągać 
założone cele i sukcesy. Mają potrzebę wygrywania i tworzenia rzeczy cennych oraz 
ważnych w ich własnym  życiu. Dzięki silnej woli działania i niemal nieograniczonej 
energii są aktywni, wytrwali i realizują wszystko, za cokolwiek się wezmą.  

 
 Czasami ludzie mogą patrzeć na siłę czerwonych jako wszechogarniającą, a ich 
podniecenie oraz nacisk emocjonalny i fizyczny na swoje otoczenie, po prostu, jako za 
duży i zbędny. 
 

W pracy lub życiu prywatnym czerwoni uwielbiają podniecającą i stymulującą 
atmosferę, taką, która dla innych może być stresująca. Mają w zwyczaju doprowadzać 
siebie do granic własnych możliwości. Chcą udowodnić, głównie sobie, że mogą 
dokonać wszystkiego. 
 
 Czerwoni są bardzo towarzyscy i lubią spotykać się z przyjaciółmi i znajomymi. 
Taniec do białego rana, zabawa z byle jakiej okazji lub namiętna noc z ukochaną osobą 
to właśnie dla czerwonych definicja spędzania dobrego czasu. 
 
 Ogólnie, czerwoni są pełni energii, optymistycznie nastawieni, uczciwi i wierni. 
Promieniują siłą i wytrwałością oraz prowadzą “życie na całego”. Celem życiowym 
czerwonych jest doświadczanie świata materialnego w pełnym zadowoleniu, odważnie i 
energicznie. Potrafią ukazać ludzkości siłę i wytrwanie jednostki. 
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 Aczkolwiek czerwoni są towarzyscy i otwarci, nie są dobrymi rozmówcami jeżeli 
chodzi o ich własne osobiste uczucia. Nie są nauczeni dzielić się i dyskutować o 
własnych sekretach. Podstawowym krokiem w celu otwarcia się jest czułość i 
klarowność, gdyż tak naprawdę ich fizyczne ciała są bardzo czułe. 
 
 Czerwoni potrzebują dużej niezależności i wolności fizycznej. Chcą badać 
wszystkie aspekty rzeczywistości. Uwielbiają posmak przygody i odkrywania nowych 
rzeczy. Są dużymi indywidualistami. Kumulują w sobie tak duże zasoby namiętności i 
niekonwencjonalnych sposobów wyrażania siebie, że czasami mają trudności z 
dopasowaniem się do obrazu stereotypowego członka społeczności. Pomimo tego, są 
przyzwyczajeni do swojej “inności” i uważają, że wszystko wokół nich funkcjonuje 
właśnie dzięki niej. Są przeważnie samotnikami, którzy przypadkowo posiadają dużą 
gromadę znajomych i przyjaciół. 
 
 Czerwoni są ciekawscy i uporczywi. Interesują się wszelkimi aspektami życia. 
Jeżeli ktoś pragnie życia pełnego wrażeń, powinien połączyć się właśnie z czerwoną 
osobowością. Mają trudności z cierpliwością i nie czekają na to, aby rzeczy rozwijały się 
same powolnym krokiem, lecz pragną ich natychmiastowo. Dlatego też nie boją się 
mówić, że ich pomysły i ich cele są najważniejsze oraz muszą być realizowane właśnie 
w tej chwili. Silne energie fizyczno-emocjonalne w połączeniu z dużą wolą działania są 
dla czerwonych, w dzisiejszym materialistycznym i pełnym współzawodnictwa świecie, 
narzędziami w osiąganiu sukcesu. 
 
 Czerwoni łatwo niecierpliwią się i frustrują jeśli rzeczy nie toczą się po ich myśli. 
Czują się znacznie lepiej gdy sami podejmują inicjatywę. Nie lubią natomiast szukać 
rozwiązań rozumowych. Wolą uczyć się poprzez własne czyny. Łatwiej jest czerwonym 
nauczyć się tańczyć, naprawić samochód lub sprzedać coś jeżeli sami tego 
doświadczą. Teoria nie jest dla nich odpowiednim środkiem, gdyż nauka podręcznikowa 
wymaga rozumowania, które z kolei nie jest namacalne. 
 
 Czerwoni nie potrafią siedzieć w miejscu i być biernym, gdyż przepływa przez 
nich za dużo silnej energii fizycznej i emocjonalnej. Jedynym sposobem na osiągnięcie 
harmonii i równowagi wewnętrznej jest ruch. Kiedy już znajdą ujście dla swojej energii 
fizyczno-emocjonalnej, stają się silni i zdolni spełnić własne marzenia. Takim ujściem 
może być sport, gdyż wymaga on siły i wytrzymałości.  
 
 Czerwoni będą się czuć wyczerpani fizycznie i emocjonalnie jeśli nie znajdą 
wewnętrznej harmonii. Stają się wtedy sfrustrowani, przygnębieni i wybuchowi. Wtedy 
też skumulowaną energię fizyczną i emocjonalną wyrażają w bójkach lub bardzo 
agresywnym seksie.  
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 Trudno jest przebywać w towarzystwie czerwonej osobowości, która utraciła siły, 
gdyż staje się wtedy wymagająca, wybuchowa, pragnie być w centrum zainteresowania 
i stwarza napiętą sytuację. 
 
 Czerwoni, którzy nie posiadają harmonii wewnętrznej wtrącają się do 
wszystkiego i chcą wszystko kontrolować. Mogą jednak tego sami nie zauważać, gdyż 
ich życie jest w ciągłym ruchu i dążeniu do celu, co przysłania  samokrytykę. Mogą nie 
zdawać sobie sprawy, że ich otoczenie nie ma ochoty na tak szybkie tempo życia. 
Czerwone osobowości, które wytraciły energię często bez namysłu wykraczają poza 
granice własnych uczuć oraz uczuć ludzi w najbliższym otoczeniu. 
 
 Czerwoni słuchają osób duchowych i mistycznych, ale realistycznie stąpając po 
ziemi nie rozumieją tego, co do nich mówią. Z drugiej strony, zaczynają zauważać siłę 
duchowości kiedy sami zagłębią się w religię i pragną dowiedzieć się na czym ona 
polega. 
 
 Dzięki swojej żarliwej energii oraz chęci “bycia pierwszym” czerwoni mogą stać 
się silnymi przywódcami. Duchowość czerwonych jest namacalna. Spostrzegają Boga 
jako potężną osobowość (w sensie człowieka), która jest w stanie kontrolować i 
kierować życiem ludzkim. Z drugiej strony, są na tyle ekscentryczni i myślący 
nowocześnie, że nie dają się zamknąć w tak zorganizowanej instytucji, jaką jest 
chociażby religia. 
 
 

ŻYCIE SPOŁECZNE  
 
 Czerwoni są osobami towarzyskimi. Kochają ludzi i lubią przebywać z nimi. Życie 
towarzyskie i zwykłe wychodzenie z przyjaciółmi, kumplami, kochankami i partnerami są 
ulubioną aktywnością czerwonych. Łatwo znajdują przyjaciół i ludzi do rozmowy 
gdziekolwiek przebywają. Ich aura ma właściwości przyciągające i pobudzające 
otoczenie. Na prywatkach czerwoni są w centrum uwagi. Pochlebia im towarzystwo 
przystojnych mężczyzn lub pięknych kobiet. 

 
Ich drgająca, energetyczna i pobudzająca osobowość połączona z energią i 

witalnością jest dla nich zabawna. Czerwoni lubią wspódziałać z otoczeniem i z 
zainteresowaniem  wysłuchją opinię i myśli innych ludzi. 
  

Czerwoni  mogą być ekscentryczni i wyjątkowi. Z powodu ich silnej fizycznej i 
emocjonalnej twórczości,  często mają trudności w dostosowaniu się do norm 
społeczeństwa. Ich niezwykłe zachowanie, jak na przykład, sposób w jaki się ubierają, 
może czasem zaszokować konserwatywne społeczeństwo. 
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Czerwoni są wrażliwi i łatwo ich urazić, ale sami nigdy nie chcą pokazać swoją 

wrażliwość. Są także bardzo emocjonalni. Czują potrzebę wyrażania swoich uczuć aby 
poczuć wewnętrzny spokój i harmonię. Podobnie do zielonych, czerwoni wyrażają 
swoje emocje i uczucia w sposób  naturalny. Tak jak zmysłowe zwierzęta, oni muszą  
wyzwolić się z tej impulsywnej, intensywnej i silnej energii. Te uczucia  muszą pokazać 
poprzez swoje ciało fizyczne.  
  

Komunikowanie się z innymi osobami nie jest ulubioną aktywnością czerwonych, 
choć uznawani są jako silni komunikatorzy. Oni wolą towarzyskie i zawodowe spotkania 
od wyrafinowanych intelektualnych rozmów. Choć czerwoni mogą lubić zabawy lub 
tłoczne spotkania, bardzo uważają z kim się zadają. Oni zazwyczaj zwierzają się 
wyłącznie swoim długoletnim przyjaciołom lub osobom którym mogą wierzyć. Lubią 
osoby które rozumieją ich upodobania i zamiary. 

 
 

STOSUNKI I INTYMNOŚĆ 
 

Czerwoni są istotami seksualnymi i mają wielki apetyt na życie.  Bardzo lubią być  
fizycznie i emocjonalnie pobudzani, i to samo robić z innymi.  Jeśli wymagasz, oni będą 
przez dłuższy czas myśleć o seksie. Oni są popędzani przez swoje pożądanie. Lubią 
także skonfrontować się i zaszokować swoich towarzyszy tylko po to aby zobaczyć ich 
reakcje emocjonalne. Seks dla nich znaczy życie. To jest istotna siła w ich 
wszechświecie. Ciężko jest im obyć się przez dłuższy czas bez seksu. Potrzebują to 
wzbudzenie i żywe uczucie seksualnej więzi.  
  

Seks dla takich realistów jest uczuciowym doświadczeniem, wypełnionym 
pożądaniem. Życie w fizycznym ciele jest to co trzeba wykorzystać w każdym aspekcie. 
Oni bardzo lubią otwarcie wyrażać swoje pożądania, uczucia i namiętność.  Natomiast, 
seks nie zawsze jest powiązany z miłością i współczuciem, ale jest fizyczym 
zadowoleniem, które trzeba korzystać i przeżyć. 
  

Życie w czułym, długotrwałym, emocjonalnym i otwartym związku jest wielkim 
wyzwaniem dla osobowości charakteryzującej się czerwonym kolorem. Oni często 
koncentrują się na krótkotrwałych, pobudzających związkach i spotkaniach.  Czerwoni 
mają dużo przyjaciół, ale tylko nieliczni są im bliscy i intymni. Z powodu  ich siły 
seksualnej, czerwoni są często dobrymi kandydatami do romansów. Przyciąga ich i 
pobudza fakt spotkania nowego partnera. Lubią igrać się z ogniem. 

 
Z powodu ich popędu seksualnego, czerwoni nie lubią monogamię. Po prostu nie 

radzą sobie z tym. Ładne kobiety czy mężczyźni są bardzo przyciągani przez ich siłę 
seksualną. Czerwony poczuje orgazm jako jedno z największych doświadczeń. Jest to 
dla nich prawie tak samo jak duchowe oświecenie. 
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 Czerwoni lubią wychodzić z przyjaciółmi, tanczyć przez całą noc i wysiadywać w 
barach i klubach. Oni nie mogą być dobrymi mężami lub żonami. Jeśli nawet będą mieli 
odwagę zaangażować się w głębszy związek potrzebują jednak swobodę fizyczną od 
swoich partnerów. Jeśli w ich związku istnieje namiętność, seks i pobudzenie, czerwoni 
stają się bardzo uczciwi i oddani.  
  
 Czerwonych często przyciągają osobowości z zakresu ich własnego koloru 
(ciemno-czerwoni, czerwoni, pomarańczowi). Czerwoni lubią pobudzanie i 
stymulowanie miłości. Fizyczne i seksualne pobudzanie stwarza dużo atrakcyji ale i 
dużo konfliktów. Często jest bardzo trudno osiągnąć intymność i głębsze zrozumienie. 
  
 Wzajemne współdziałanie czerwonego z czerwonym często wygląda jak 
eksplozja albo ogromne prześcigające się ognie. Mimo to wyglądają jak lustrzane 
odbicie jeden drugiego. Swoją chęcią do zabawy, żółci dołączają do fizycznej i 
seksualnej energii  czerwonego. 
    
 Pomarańczowy awanturnik jak i czerwony zwycięzca potrzebują dużo czasu dla 
siebie. Dlatego ich bliskie związki potrzebują dużo przestrzeni i wzajemnego 
zrozumienia. 
  
 Aby osiągnąć produktywny związek, czerwoni muszą zrozumieć wrażliwość osób 
charakteryzujących się kolorem niebieskim, indigo, lawenda i potrzebę spokoju 
wewnętrznego w celu udanego wzajemnego działania. 
  
 Wygląda na to, że czerwonych pociągają zieloni i ciemno-zieloni, z powodu ich 
szybkości umysłowej, elegancji i wewnętrznej siły.  Dzięki swoim cechom marzycielskim 
i innowacyjnym, osoby koloru fioletowego zgadzają się z czerwonymi, chociażby do 
tego potrzebna byłaby duża wrażliwość. Namiętność i marzycielstwo fioletu oraz 
fizyczne podejście czerwonego mogą stworzyć cuda na ziemi. 
  
 W ogóle, czerwoni powinni zrozumieć, że  inni ludzie nie są tacy silni i tacy 
ambitni jak oni. Wrażliwość i świadomość  uczuciowa innych ludzi pomoże im stworzyć 
długotrwałe związki. 

 
 

KARIERA I FINANSE 
 

Jest naprawdę trudno zatrzymać czerwonego jeśli zdecydował się osiągnąć jakiś 
cel.  Są silni w osiąganiu i zrealizowaniu swoich planów. Prowadzą innych  silną 
fizyczną wolą do działania i pracy. Dla czerwonego “nie” nie jest odpowiedzią do 
przyjęcia. “Nie” znaczy, że nie postarałeś się wystarczająco. 
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Czerwoni nie dowodzą przez strategię, lecz z odwagą i siłą. Czerwoni swoje 

problemy mogą rozwiązywać najlepiej kiedy zostają aktywni i działają silnie pod 
wpływem pozytywnych oczekiwań i pomysłów. Nie lubią tracić czasu na błache 
teoretyczne rozmowy.  Czerwoni  występują z twórczymi, a czasami  niezwykłymi 
pomysłami, ale również lubią włączać się fizycznie w natychmiastowe rozwiązywanie 
problemów. Rzeczą bardzo ważną dla nich jest mieć jednocześnie pozytywną 
perspektywę i pozytywne oczekiwania. Czerwoni nie są za bardzo cierpliwi kiedy 
dochodzi do fazy poszukiwania rozwiązań albo rozwiązywania samych problemów. Jeśli 
rzeczy nie układają się według ich życzenia, stają się bardzo niecierpliwi, źli i 
sfrustrowani samym sobą lub bliskimi przyjaciółmi. Czerwoni potrzebują aby rzeczy 
układały się według „ich” życzenia, co stwarza często  nieporozumienia w otoczeniu 
zespołowym. 
 

Jeśli już zdecydowali się wybrać kierunek, czerwoni muszą nauczyć się 
akceptować inne opcje i rozwiązania. Uporczywość i nieugiętość  nie zawsze są dla 
nich pozytywną i pomocną cechą w realizowaniu planów. Im bardziej są elastyczni i 
dostrzegający różnice, tym lepiej wiedzą w jakim momencie zmienić kierunek działania 
aby różne plany zostały zakończone z sukcesem. 
  

Pieniądze są ważną kwestią dla czerwonych i to głównie dlatego, że  
przedstawiają moc w społeczeństwie. Oni wiedzą jak pracować i dobrze zarabiać. 
Czerwoni często mają własny biznes albo znajdują się na kierowniczych stanowiskach. 
Ich motywacją jest pieniądz, który zarabiają oraz działanie i pobudzenie, które doznają. 
 
Czerwoni są osobami niezależnymi. Nie lubią jak im się mówi co i kiedy mają robić albo 
w co mają wierzyć. Często wybierają zawody, które umożliwiają im być własnym panem 
i niezależnie wyrażać swoje pomysły. Lubią kontrolować i być panem swojego własnego 
życia. Lubią pracować na własny rachunek, w samotności i skoncentrowani nad swoją 
pracą. Najskuteczniejsi są wtedy, kiedy mają jasną wizję tego na co ich stać, a w 
związku z tym dana im jest swoboda do znalezienia najlepszej i najskuteczniejszej drogi  
dla siebie. 
 
 Czerwoni wolą pracę fizyczną, która daje im możliwość osiągnąć własne cele i 
wygrywać. Mają ukorzenioną chęć bycia najlepszymi i zrobią “wszystko” aby osiągnąć 
swoje cele. Zawsze potrzebują mieć pod kontrolą własną pracę i życie. 
Współzawodnictwo i podniecenie oraz ciekawa praca to silny i motywujący czynnik dla 
czerwonych. Dzięki ich silnej woli w osiąganiu i zrealizowaniu planów, czerwoni mogą 
być bardzo ważni w każdym środowisku pracy. 
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ZDROWIE, DOBROBYT I ROZWÓJ 

 
 Czerwoni mają ogromną energię fizyczną i emocjonalną. Jeśli nauczą się w  jaki 
sposób wykorzystywać swoją siłę i jak ukierukować swoją energię życiową na projekty 
twórcze wtedy będą bardzo udanymi i szczęśliwymi osobami. 
 
 Aby utrzymywać harmonię, czerwoni muszą pokazać cały swój potencjał.  Muszą 
znaleźć pozytywne drogi w celu wyrażania swojej silnej, wybuchowej i intensywnej 
energii, jak na przykład sport, ćwiczenia, praca lub twórczość. Oni także powinni 
nauczyć się żyć ze swoją siłą w sposób twórczy i  wyzwalać swoją intensywną energię 
fizyczną i emocjonalną  bez wyrządzania szkody sobie lub innym ludziom. 
 
 Jeśli czerwoni mogą nauczyć się być wystarczająco wrażliwi aby wyczuwać 
swoje uczucia jak i uczucia innych ludzi wtedy bedą mieć więcej miłości i akceptacji w 
swoim życiu. Czerwonym nie wolno wspominać o odpoczynku, o pasywności albo po 
prostu o nic nie robieniu. Oni mają za dużo siły i energii. Dobry sposób do odpoczynku 
jest “wisieć” podczas zaangażowania jakąś aktywnością. To nazwałbym 
“koncentrowaną świadomością w działaniu”, lub “odpoczywająca aktywność”. 
 
 Praca fizyczna i sport są wspaniałymi sposobami wyzwalania ich silnej energii. 
Bieganie, pływanie i taniec pomogą im w odpoczywaniu. Oni często odczuwają ten 
sposób odpoczywania jako środek uspokajający lub jako wysokie doświadczenie. 
Powinni natomiast zrozumieć, że życie nie jest złożone tylko i wyłącznie ze zwycięstw. 
Po osiągnięciu swojego celu często poczują pewną próżnię. “I co dalej” spytają się. 
Znalezienie “prawdziwego” celu jest ważną kwestią dla czerwonych.  
 
 Czerwoni ładują swoje akumulatory życiowe poprzez wyrażanie siebie przez 
aktywności fizyczne. Mogą skutecznie nauczyć się nie tłumić uczucia, lecz pozostać 
wrażliwymi i otwartymi w sposób twórczy. Czerwoni mają wystarczająco energii do 
dyspozycji. W odróżnieniu od innych kolorów, nie potrzebują naładować się w 
normalnym sensie. Czerwoni przedstawiają ogień. Będąc pełni namiętności i rozwijając 
pozytywne myśli i pozytywne oczekiwania czerwoni zostaną prowadzeni w kierunku 
aktywnego i energicznego życia.  
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